

Årsredovisning

Easynote AB

559258-9146

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 – 2025-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mensur Zahirovic
2025-10-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget utvecklar egen och tredjepartsmjukvara som säljs som en produktivitetstjänst online, globalt. Företaget bedriver också konsultverksamhet inom IT.

Företaget har sitt säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2404-2503	2304-2403	2204-2303	2104-2203
Nettoomsättning	1 633	3 039	2 906	2 083
Resultat efter finansiella poster	-293	458	1 038	1 174
Soliditet %	82	75	63	58

Nettoomsättningens minskning beror på att ett större konsultuppdrag upphört.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	1 342 691	638 218
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		638 218	-638 218
- Årets resultat			-73 605
- Belopp vid årets utgång	25 000	1 980 909	-73 605

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 980 909
Årets resultat	-73 605
Summa	1 907 304

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 907 304
Summa	1 907 304

RESULTATRÄKNING

1

	2024-04-01 2025-03-31	2023-04-01 2024-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 632 857	3 038 685
Övriga rörelseintäkter	35 350	2 454
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 668 207	3 041 139
Rörelsekostnader		
Varor, förnödenheter, köpta tjänster	-1 319 001	-1 424 347
Övriga externa kostnader	-129 941	-219 772
Personalkostnader	2 -454 468	-898 590
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-20 807	-20 807
Övriga rörelsekostnader	-43 053	-21 115
Summa rörelsekostnader	-1 967 270	-2 584 631
Rörelseresultat	-299 063	456 508
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8 438	2 022
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 991	-633
Summa finansiella poster	6 447	1 389
Resultat efter finansiella poster	-292 616	457 897
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	200 000	351 743
Förändring av överavskrivningar	19 011	0
Summa bokslutsdispositioner	219 011	351 743
Resultat före skatt	-73 605	809 640
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-171 422
Årets resultat	-73 605	638 218

BALANSRÄKNING

1

		2025-03-31	2024-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	29 413	50 220
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		29 413	50 220
Summa anläggningstillgångar		29 413	50 220
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 097	147 250
Övriga fordringar		0	200 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		130 200	109 275
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		139 297	456 525
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 177 326	2 391 669
<i>Summa kassa och bank</i>		2 177 326	2 391 669
Summa omsättningstillgångar		2 316 623	2 848 194
SUMMA TILLGÅNGAR		2 346 036	2 898 414

BALANSRÄKNING

	2025-03-31	2024-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 980 909	1 342 691
Årets resultat	-73 605	638 218
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 907 304	1 980 909
Summa eget kapital	1 932 304	2 005 909
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	200 000
Ackumulerade överavskrivningar	0	19 011
Summa obeskattade reserver	0	219 011
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	124 214	89 810
Skatteskulder	-103 214	157 211
Övriga skulder	383 732	402 547
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 000	23 926
Summa kortfristiga skulder	413 732	673 494
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 346 036	2 898 414

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

2025-03-31

2024-03-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-03-31

2024-03-31

Ingående anskaffningsvärden

104 033

104 033

Utgående anskaffningsvärden

104 033

104 033

Ingående avskrivningar

-53 813

-33 006

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-20 807

-20 807

Utgående avskrivningar

-74 620

-53 813

Redovisat värde

29 413

50 220

UNDERSKRIFTER

Malmö

Mensur Zahirovic

Mensur Zahirovic

2025-09-29